[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ

  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЭГВЕКИНОТ
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ, ЭКОНОМИКИ

И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

689202, Чукотский  автономный  округ, п. Эгвекинот, ул. Ленина 1, телефакс  2-29-25,

электронный адрес: ufei@go-egvekinot.ru
 л /сч 03883D00000 в УФК по ЧАО,

ИНН 8704004408/870401001
П Р И К А З  № 43
от 30 июня 2020 года
О внесении изменений в план контрольных мероприятий

по осуществлению полномочий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю
в городском округе Эгвекинот на 2020 год, утвержденный
приказом Управления ФЭИ № 86 от 23 декабря 2019 года
В соответствии с Положением о внутреннем муниципальном финансовом контроле в городском округе Эгвекинот, утвержденным постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 13 ноября 2019 г. № 427-па
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в план контрольных мероприятий по осуществлению полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в городском округе Эгвекинот на 2020 год, утвержденный приказом Управления ФЭИ № 86 от 23 декабря 2019 года, следующее изменение:

1.1 Изложить приложение в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Разместить план контрольных мероприятий с внесенными изменениями на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник Управления ФЭИ
А.В. Шпак